經 濟 部 中 小 企 業 處

台中市榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

              電    話：04-22226443

傳    真：04-22231396

連 絡 人 :周怡菁 (04-25390117)

受文者：本會榮指員幹部及全體會員

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 99 年 10 月 11 日 發文

發文字號：(99)中企榮指豐字 026 號

主旨：九十九年度第十三屆會員大會選舉作業細則，請

查 照。

說明：

一、 為了使選務工作得以順利進行消弭會員不必要困擾，故本

次選舉當天僅受理會員親自出席領票並投票，不受理任何

方式委託投票。

二、 本案採無記名投票方式勾選被選舉人。

三、 選舉人領取選票後，應當場圈、投，不得攜出。

四、 會員報到截止時間為投票日當天(10 月 13 日)下午 4

點 30 分，逾時到達者不得領取選票。

五、 會員領取選票資格為正式台中市榮指員並已繳交本

年度(99 年)會費者，繳費表如附件一。

正本：第十三屆幹部群、全體會員

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  周義豐